聯絡地址：新北市新莊區明中街 10 號

聯絡人：和泰汽車 TOYOTA 教育支援部 張灝

連絡電話：02-29921131 分機 2178

100217 臺北市中正區中山南路五號

受文者：教育部

發文日期：2021 年 11 月 26 日

發文字號：和(T 教)202100101

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動計劃書及海報乙份

主旨：邀請 貴部擔任『TOYOTA 服務人才校園儲備計畫』指導單位。

說明

一、 TOYOTA 總代理和泰汽車致力實踐企業社會責任(CSR)，為培養青年學子技職能力，自 1991

年迄今，與 30 餘所大專校院、高級中等學校合作培育汽車修護人才，截至 2020 年底，

累積投入金額超過新台幣 5,183 萬元。除培養技職能力，為讓學子提早體驗職場，2022

年和泰汽車與全台 TOYOTA 經銷商共同舉辦「TOYOTA 服務人才校園儲備計畫」，預計招募

47 名學子進入 TOYOTA 服務廠實習並輔導考取初階人員檢定合格證書，建立正確工作態

度及未來生涯規劃。

二、 為提升公信力，邀請 貴部擔任本計畫指導單位，並協助轉知所屬單位。

三、 本計畫將於 2021/12/1(三)～2022/1/20(四)進行報名作業，懇請 貴部協助

轉知全台大專校院踴躍報名。

四、 報名方式：採網路報名方式。

報名網址： https://bit.ly/3DUGTzk

正本：教育部

副本：和泰汽車(股)公司、國都汽車(股)公司、北都汽車(股)公司、桃苗汽車(股)公司、中部

汽車(股)公司、南都汽車(股)公司、高都汽車(股)公司、蘭揚汽車(股)公司、東部汽車(股)

公司

和泰汽車股份有限公司

新北市新莊區明中街 10 號

https://bit.ly/3DUGTzk